

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024
Processo Administrativo Nº 00000019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
Data de Publicação: 21/06/2024 13:24:11

TOTAL DO PROCESSO: 37.679,16

DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA				32.578.926/0001-55	16.308,81
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 366,00		Total: 366,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NALGON		Modelo: NALGON	
Descrição: BECKER EM POLIPROPILENO -2000ML					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 45,322	Valor Unit.: 36,60		Total Item: 366,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 69,00		Total: 69,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRECISION		Modelo: P1ML	
Descrição: PIPETA GRADUADA VIDRO - 1ML					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 10,2014	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 69,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 117,60		Total: 117,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRECISION		Modelo: BEFB250	
Descrição: BECKER DE VIDRO BOROSILICATO - 250 ML					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 34,8529	Valor Unit.: 11,76		Total Item: 117,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 34,00		Total: 34,00
Item: 5	Unidade: FR	Marca: EXODO		Modelo: PH09791SO	
Descrição: SOLUCAO TAMPAO PH 7,0					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 152,4233	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 34,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 439,20		Total: 439,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: JPROLAB		Modelo: JPROLAB	
Descrição: PIPETADOR TIPO PÊRA					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 43,9288	Valor Unit.: 43,92		Total Item: 439,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 34,00		Total: 34,00
Item: 7	Unidade: FR	Marca: EXODO		Modelo: PH09787SO	
Descrição: SOLUCAO TAMPAO PH 4,0					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 150,6108	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 34,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 75,60		Total: 75,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRECISION		Modelo: P10ML	
Descrição: PIPETA GRADUADA DE VIDRO - 10 ML - 1/10					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 11,8086	Valor Unit.: 7,56		Total Item: 75,60
		Num: 135	Lance: 98,64		Total: 98,64

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

LOTE 10	Quant.: 1			
Item: 10	Unidade: FR	Marca: EXODO	Modelo: AS09591RA	
Descrição: ÁCIDO SULFÚRICO P.A				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 201,6275	Valor Unit.: 98,64		Total Item: 98,64
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 359,88	Total: 359,88
Item: 12	Unidade: FR	Marca: EXODO	Modelo: AC09783RA	
Descrição: ÁCIDO CLORÍDRICO - P.A (HCI)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 261,475	Valor Unit.: 89,97		Total Item: 359,88
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 1.668,63	Total: 1.668,63
Item: 13	Unidade: PC	Marca: CRALTECH	Modelo: PEGUE10D	
Descrição: DISPENSADOR DE VOLUME				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.898,322	Valor Unit.: 1.668,63		Total Item: 1.668,63
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 999,00	Total: 999,00
Item: 14	Unidade: PC	Marca: RC LABOR	Modelo: BRL20	
Descrição: BARRILETE EM PVC - 20 L				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 663,3957	Valor Unit.: 499,50		Total Item: 999,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 1.517,00	Total: 1.517,00
Item: 16	Unidade: FR	Marca: HIMEDIA	Modelo: M1453-500G	
Descrição: MEIO DE CULTURA PARA ANÁLISE BACTERIOLÓGICA (TUBOS MULTIPLoS)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.260,61	Valor Unit.: 758,50		Total Item: 1.517,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 540,00	Total: 540,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: NALGON	Modelo: NALGON	
Descrição: FRASCO EM POLIPROPILENO AUTOCLAVÁVEL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,7305	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 540,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 354,00	Total: 354,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: NALGON	Modelo: NALGON	
Descrição: PROVETA GRADUADA - 500ML				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,1086	Valor Unit.: 35,40		Total Item: 354,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 383,00	Total: 383,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PRECISION	Modelo: FRITR100	
Descrição: FRASCO DE VIDRO BOROSILICATO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 47,2892	Valor Unit.: 19,15		Total Item: 383,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 79,50	Total: 79,50
Item: 21	Unidade: UN	Marca: NALGON	Modelo: NALGON	
Descrição: PISSETA PLÁSTICA GRADUADA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 32,0688	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 79,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 504,00	Total: 504,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

Item: 22	Unidade: UN	Marca: NALGON	Modelo: NALGON
Descrição: FRASCO DE COLETA AUTOCLAVÁVEL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 65,3612	Valor Unit.: 50,40	Total Item: 504,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 298,00	Total: 298,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PRECISION	Modelo: BEFB1000
Descrição: BECKER DE VIDRO BOROSILICATO 1000 ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,5439	Valor Unit.: 29,80	Total Item: 298,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 111,00	Total: 111,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PRECISION	Modelo: BEFB250
Descrição: BECKER POLIPROPILENO GRADUADO - 250 ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,8878	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 111,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 82,20	Total: 82,20
Item: 26	Unidade: FR	Marca: EXODO	Modelo: CP04930RA
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO (KCL) P.A			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 82,2071	Valor Unit.: 82,20	Total Item: 82,20
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 1.740,00	Total: 1.740,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: NALGON	Modelo: NALGON
Descrição: BOMBONA EM POLIETILENO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 215,5667	Valor Unit.: 174,00	Total Item: 1.740,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 598,98	Total: 598,98
Item: 30	Unidade: FR	Marca: SPECSOL	Modelo: SQ35170-500
Descrição: SOLUÇÃO BICOMPONENTE OXIGÊNIO ZERO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 246,25	Valor Unit.: 199,66	Total Item: 598,98
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 5.477,20	Total: 5.477,20
Item: 32	Unidade: KIT	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: KIT COM 3 CONE IMHOFF E SUPORTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.369,3088	Valor Unit.: 1.369,30	Total Item: 5.477,20
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 362,38	Total: 362,38
Item: 33	Unidade: UN	Marca: NALGON	Modelo: NALGON
Descrição: SUPORTE GIRATÓRIO PARA PIPETA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 362,382	Valor Unit.: 362,38	Total Item: 362,38
RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS - EIRELLI.		27.263.741/0001-11	5.744,35
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 345,50	Total: 345,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: POLICONTROL	Modelo: CUBETA NQ
Descrição: CUBETAS P/ APARELHO DE COR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 112,14	Valor Unit.: 69,10	Total Item: 345,50

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 345,00	Total: 345,00
Item: 11	Unidade: FR	Marca: POLICONTROL	Modelo: REAGENTE SMART FERRO	
Descrição: REAGENTE INDICADOR DE FERRO - FE-S1				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 598,225	Valor Unit.: 345,00	Total Item: 345,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 3.393,85	Total: 3.393,85
Item: 25	Unidade: UND	Marca: POLICONTROL	Modelo: KIT VISODISC	
Descrição: COLOR DISC CLORO LIVRE - DPD				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.410,53	Valor Unit.: 678,77	Total Item: 3.393,85	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 1.660,00	Total: 1.660,00
Item: 29	Unidade: KIT	Marca: POLICONTROL	Modelo: CUBETAS PADRÃO TURB	
Descrição: KIT PADRÃO DE TURBIDEZ				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 832,276	Valor Unit.: 830,00	Total Item: 1.660,00	
IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA.			00.377.455/0001-20	5.126,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 5.126,00	Total: 5.126,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: WP200I COLILERT	
Descrição: SUBSTRATO CROMOGÊNIO PARA ANÁLISE BACTERIOLÓGICA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.693,0958	Valor Unit.: 1.281,50	Total Item: 5.126,00	
MARTE CIENTIFICA & INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL LTDA			60.431.715/0001-20	10.500,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 10.500,00	Total: 10.500,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: La Motte	Modelo: DPD 6903A-M	
Descrição: REAGENTE EM PASTILHA PARA ANÁLISE DE CLORO LIVRE MÉTODO DPD				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 806,99	Valor Unit.: 525,00	Total Item: 10.500,00	

PREGOEIRO: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA